
Nyhedsbrev Røsnæs Brugs / November. 
 
Kære Røsnæs – kunder, støtter og medlemmer 
 
Som tidligere meddelt, er det med stor glæde, at vi har ansat en ny uddeler Kaj Jensen. Kaj flyttede 
til Røsnæs i sidste uge og er netop startet i dag. 
Kaj har været forbi butikken flere gange for at hilse på personalet og sin nye arbejdsplads. Røsnæs 
Brugs byder officielt Kaj velkommen ved en reception lørdag den 11. november i tidsrummet fra 
kl. 13-15, hvor der naturligvis vil blive serveret Kaj`kager i stor stil, kom gerne forbi og byd Kaj 
velkommen til Røsnæs Brugs & Røsnæs. 
Der venter fremadrettet Kaj, personalet og bestyrelsen en stor opgave, et samarbejde vi ser meget 
frem til. Røsnæs Brugs skal fortsætte de gode og stabile tendenser vi har set igennem de sidste 7 
måneder. 
I efterårsferien havde vi besøg af Beer By Andersen & Joachim Lond der sælger/solgte 
gourmetsvampe. 
Der blev også afholdt vinsmagning i forsamlingshuset, hvilket var en stor succes. Vi tilstræber hele 
tiden, at tilrettelægge, alle vores aktiviteter i perioder/tidspunkter, således vores 
sommerhusgæster kan deltage. En pæn opfordring til en anden gang, så husk at tilmelde jer af 
hensyn til mad og indkøb, vi var desværre nødsaget til at afvise adskillige på selve dagen. 
Vi er udfordrede på vores køle og fryseudstyr. I 2022 gik pålægskøleren i stykker og blev 
repareret for 80000 kr. I skrivende stund kæmper vi med vores store fryser, der er defekt vi har 
pt. ikke det endelige omkostningsoverblik, men det er bekosteligt. Det er ikke holdbart, at vi 
fortsætter med at reparere på gammelt udstyr i de prislejer, det er noget vi i bestyrelsen er nødt 
til at finde den rigtige løsning på, indenfor de rammer der økonomisk er muligt. 
I forhold til omsætningen ser vi stadig positive tal i forhold til 2022. Ganske enkelt vi har flere 
kunder og der bliver solgt flere varer i Røsnæs Brugs, (både sommerhusejere og fastboende), 
hvilket er yderst positivt, men også nødvendigt. Den markant stigende omsætning gør, at Vores 
Brug`s handlemuligheder udvides betragteligt. 
Omsætningen i september 2023 steg i forhold til september 2022 med 12,5 procent svarende til 
84000 kr. 
Omsætningen i oktober 2023 steg i forhold til oktober 2022 med 14 procent svarende til 98500 
kr. 
Endnu et lokalt produkt er landet på hylderne i Røsnæs Brugs: Beer By Andersen har en hylde 
med 4 varianter af deres specialøl. De er blevet taget rigtigt godt imod, særligt i efterårsferien blev 
der solgt mange ”Beer By Andersen”. Sortimentet vil løbende variere, hvilket vi naturligvis 
informer om her på siden, der er nyheder på vej.. 
Bunken af ”strømkort bliver mindre og mindre. Køb dem gerne, de går direkte til Brugsen 
elregning og koster 50 kr. Pr stk. Der er til d.d. købt for 14250 kr. 
Torsdag den 9. november afholder Røsnæs Brugs Banko i Røsnæs forsamlingshus. Der er 
annonceret på facebook og der hænger ligeledes information i Brugsen ved kassen, vi håber på en 
god aften med stor tilslutning. 
Onsdag den 22. november afholder Røsnæs Brugs en aften for de frivillige i Røsnæs 
forsamlingshus, der hver dag uden tøven yder en kæmpe indsats for Røsnæs Brugs, vi alle skylder 
dem en kæmpe tak. Yderligere tilgår mht. tilmelding her på facebook, men også i Brugsen. 
Næste nyhedsbrev kommer den 1. januar 2024. 
 
- Vi ses i Vores Brugs på Røsnæs – 
 
M.v.h. Bestyrelsen. 


